197) Lata i pochodzenie profesor6w ustalilem na podstawie wykazu imien-
nego z 30 kwietnia 1798 roku.
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giej i trzeciej nasilenie przedmiotéw jest wiecej réwnomierne.
Wszystkie przedmioty: geografja, nauka moralnoéci, historja,
arytmetyka, geometrja majg po trzy godziny tygodniowo, reto-

ryka — cztery 1972),

Podreczniki: Do jezyka niemieckiego postugiwano sie prak-
tyczng i jasng gramatyka Gottscheda, do lacinskiego uzywano

197a) Ordo Lectionum per hebdomadam in scholis Seynensibus pro classe

prima’

LECTIONES MATUTINAE

Dies Hebdo- l

madae

I
|

LECTIONES
POSTMERIDIANAE

Ab octava ad decimam. Datur ex-
plicatio linguae Latinae ex Alvaro
desumta, scilicet de generibus, de
comparativis, de praeteritis et versio
initialis ex selectis authoribus in
lingaam Polonicam.

Feria
secunda

A secunda ad quartam,
Ex lingua Latina de parti-
bus orationis, de inter-
rogationibus, de concor-
dantia adiectivorum cum
substantivis aliisque re-
gulis,

Ab octava ad decimam. Geographia
communis regnorum, ducatum, flumi-
num etc. Arithmetica per numeros
simplices et Doctrina Moralis.

Feria
tertia

vacat

Ab octava ad decimam. De con-
structione Latina, de praeteritis et
versio vel translatio ex Latino in
Polonicum, Idioma cum exemplis va-
riis eidem servientibus

Feria
quarta

A secunda ad quartam.
De constructione, de ver-
his activis, passivis, neu-
tris deponentibusque cum
clara explicatione eorum.

Ab octava ad decimam. Geogra-
phia, Arithmetica et Doctrina Mo-
ralis

Feria
quinta

vacat

Ab octava ad decimam. Constructio
Latina, de genetivis, de declinatio-
nibus, coniugationibus et personis,
objectivisque ac substantivis

Feria
sexta

Versio, compositio ver-
bi cum nominativo, ver-
siones verborum activo-
rum in locutionem passi-
vam finitam et in infini-
tam, tandem Doctrina
Moralis.

Versio ex Latino in Polonicum,
exercitia scholastica, Formae bonorum
characterum, aliasque spectantia ad
bonos mores

Sabbato

Geographia, Arithmeti-
ca per numeros: additio-
nis, substractionis, multi-
plicationis et divisionis.
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‘Ordo Lectionum per totam hebdomadam in scholis Seynensibus secundae et
tertiae classis.

M A N E

Dies hebdo-
madae

POST PRANDIUM

Ab 8-a ad 9. In II classe lectiones

Latinae ex Alvaro tandem sequitur

versio ex Latinis authoribus Cicerone,
Virgilio, Seneca etc. in Polonicam
linguam cum demonstratione regula-
Tum gramaticalium

A 9-a ad 10-am. In IIT classe Rhe-
torica, regulae bonae elogquentiae,
variaque trutinantur exempla elo-
quentiae et figurae einsdem artis ex-
plicantur